
Courson les Carrières
Le 18/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Flan chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait

Raviolis aux fromages Pâtes farcies Gluten, Lait, Oeufs

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Vinaigrette à la framboise Sel fin, Moutarde, Vinaigre de framboise,
Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

sauce tomate Ail, Basilic, Tomate, Tomate, Oignon, Sel gros,
Farine de blé, Coulis de Tomate, Huile, Eau Gluten, Poissons

Courson les Carrières
Le 19/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Compote fraîche pomme Bio fraise Pomme à compote, Fraise

Emmental Bio Emmental Lait

Et ketchup du chef Coulis de Tomate, Ketchup, Oignon, Ail,
Herbes de provence

Pain hot dog Pain hot dog Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Pommes de terre rissolées Pommes rissolées

Salade verte Salade et mélange de salade

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg

Vinaigrette balsamique IGP Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool,
Vinaigre balsamique, Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Courson les Carrières
Le 21/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Coulommiers Coulommiers Lait

Paupiette au veau FR Paupiette au veau Soja

Petits pois Bio à la crème Ail, Carotte, Oignon, Petit pois, Crème fraîche Lait

Salade de fusilli Bio et tomate Torti, Tomate, Persil, Huile, Sel fin Gluten

Vinaigrette au basilic Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool,
Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

sauce échalote Tomate, Échalote, Brunoise de légumes , Sel
fin, Farine de blé, Colorant, Huile, Eau Céleri, Gluten, Poissons

Courson les Carrières
Le 22/05/2026



Plats Ingrédients Allergènes

Et citron Citron

Et cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Gâteau à la fleur d'oranger (farine Bio)
Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage
blanc, Oeuf liquide entier, Sucre semoule,
Farine de blé, Arôme

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Meunière de colin MSC Poisson meunière Gluten, Poissons

Pâté de campagne CE2 Pâté de campagne Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Ratatouille Ratatouille , Ail, Tomate, Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Bouillon de légumes, Huile, Huile Céleri, Gluten

Yaourt nature sucré (régional) Yaourt nature Lait


